סדר היום ותכנית הלימודים המפורטת של ישיבת מרכז הרב בשנת תר"צ

האגרת שלפנינו מהווה מסמך מיוחד, שאיננה מאת הרב זצ"ל או מהנהלת הישיבה, אלא תיעוד "עדות בשעת אמת" של תלמיד ישיבת מרכז הרב בשנה"ל תר"צ/1930. מתוך כך, הוא אובייקטיבי ולא מהווה חזון או משאלת-לב שהיו רוצים לבצעה, אלא משקפת מה אכן היה שם בפועל. האגרת התקבלה במרכז התיעודי באדיבותם של הרב ד"ר גבי כהן, בנו של הנמען, הרב ד"ר (עו"ד) מרדכי (מרקוס) כהן,¹ וכפי הנראה נכתב על ידי **בחור מהקהילה בבאזל שבשווייץ**² (שחתימתו בסוף האגרת איננה קריאה), שקיבל תמיכה ו/או עידוד מרמ"כ ללמוד בישיבה [ימודה אני לו בעד טוב לבו להמשיך את תמיכתו].

מבין ההדגשים החדשים המופיעים בפועל לראשונה בישיבה בשנה"ל תר"צ, הוא בטיפוח התלמידים המצוינים במיוחד ואף ה"מצוינים מתוך [שאר] הישיבות הירושלמיות",⁴ התחלת שיעור "מכינה", ומסגרת של יצירה ספרותית.

בע"ה.

כז' אדר תר"צ 27\3\30⁵

שלום רבא מציון לכבוד ידיד ד' איש האשכולות מוה"ר מ' ד"ר כהן שליט"א ולכל אשר לו שלום וברכה,

¹ הרב ד"ר מרדכי (מרקוס) כהן (תר"נ-תשי"ג/1890-1953), בנו של רבה של באזל, הרב ד"ר אשר (ארתור) כהן, היה חלק מרכזי בגוף שהחל לפעול בשנת תרע"ז בתור "קייבוץ אקדמי עברי" – אגודה של סטודנטים תורניים באוניברסיטת באזל, ולימים, "וועד ההסתדרות של תנועת דגל ירושלים שבשווייץ".